第２号様式その１（第 14 条関係）

《プロポーザル用》

質問書

   年  月  日

   会津若松市長

   住    所

   商号又は名称

   代表者職氏名

下記のとおり質問します。

記

 委託業務名：斎場火葬炉運転維持管理等業務委託

 質問事項（質問事項が多い場合は、別紙に記入）

第２号様式その２（第 14 条関係）

《プロポーザル用》

質問書別紙

住    所

商号又は名称

代表者職氏名

 委託業務名：斎場火葬炉運転維持管理等業務委託

 質問事項

第３号様式（第 15 条関係）

  年  月  日

会津若松市長 あて

  住   所：

  商号又は名称：

  代表者職氏名：

参 加 意 向 申 出 書

次の業務に係るプロポーザルへの参加について申込みいたします。

なお、同プロポーザル募集要項に規定する参加資格については、応募要件を満たしてい

ることを申し立ていたします。

１．業務名   斎場火葬炉運転維持管理等業務委託

２．入札参加資格有効期限    年  月  日（※更新予定日  年  月  日）

 ※参加意向申出書の提出期限の日から契約締結の日までに有効期限を迎える場合は、更

新手続を行う予定日についても記載すること。）

≪連絡担当者≫

住所

所属部署

役職名

氏名（ふりがな）

電話番号

ＦＡＸ番号

電子メール

第４号様式（第 15 条関係）

  年  月  日

会津若松市長 あて

  住   所：

  商号又は名称：

  代表者職氏名：

辞 退 届

  今般、都合により、次の業務に係るプロポーザルを辞退いたします。

     業務名  斎場火葬炉運転維持管理等業務委託

≪連絡担当者≫

住所

所属部署

役職名

氏名（ふりがな）

電話番号

ＦＡＸ番号

電子メール